АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 года                           № 101
п.Белоусово

О закреплении кода доходов

бюджета сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить за главным администратором доходов бюджета поселения Администрацией сельского поселения Анхимовское код классификации доходов бюджета сельского поселения:

 2 07 05020 10 0000 150 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений»;

2 04 05099 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                            Р.Б.Орлова